
Pachet cu produse de birotica

I.D.: 47619997

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.474,00 RON - 10.474,00 RON

Descriere: Tambur grafic imprimanta HP CF 232A buc 3 X 436,00 = 1308,00;Toner HP 30A buc 6 X 311 = 1866,00;Toner HP 85 A buc 10 X 290,00 = 2900,00;Toner SAMSUNG S111 buc 20 X 220,00 = 4400,00 Rezulta total pachet 10474,00
